
109 年第 4季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱 捐款金額 
收據字號 

(109)國醫字 

10 月 5 日 

鍾○○ 

鍾○○ 

陳○○ 

陳○○ 

陳○○ 

500 1486 

10 月 5 日 張○○ 200 1498 

10 月 5 日 鄭○○ 10,000 1499 

10 月 5 日 鄭○○ 10,000 1500 

10 月 5 日 莊○○ 2,000 1501 

10 月 5 日 鄭○○ 2,000 1502 

10 月 5 日 莊○○ 1,000 1503 

10 月 5 日 鄭○○ 1,000 1504 

10 月 5 日 鄭○○ 1,000 1505 

10 月 5 日 鄭○○ 1,000 1506 

10 月 5 日 鄭○○ 1,000 1507 

10 月 6 日 南山人壽慈善基金會 120,000   

10 月 7 日 郭○○ 1,000 1524 

10 月 7 日 郭○○ 500 1525 

10 月 7 日 歐○○ 1,000 1530 

10 月 8 日 杜○○ 100 1539 

10 月 8 日 陳吳○○ 100 1540 

10 月 8 日 林○○闔家 400 1541 

10 月 8 日 陳○○闔家 400 1542 

10 月 8 日 林○○ 2,000 1556 

10 月 11 日 趙○○ 600 1557 

10 月 13 日 林○○ 1,000 1558 

10 月 13 日 洪○○ 200 1559 

10 月 13 日 
郁○○ 

胡○○ 
500 1560 

10 月 13 日 

郁○○ 

洪○○ 

郁○○ 

600 1561 

10 月 14 日 殷○○ 1,000 1565 



10 月 14 日 許徐○○ 500 1567 

10 月 15 日 王○○ 500 1568 

10 月 15 日 蘇○○ 1,000 1569 

10 月 15 日 楊○○ 300 1570 

10 月 16 日 歐陽○○ 480 1573 

10 月 16 日 邱○○ 500 1574 

10 月 19 日 林○○ 300 1582 

10 月 19 日 梁○○ 200 1584 

10 月 19 日 柯○○ 1,000 1583 

10 月 20 日 蔡○○ 300 1587 

10 月 20 日 潘○○ 500 1589 

10 月 20 日 陳○○ 900 1590 

10 月 21 日 魏○○ 1,000 1593 

10 月 21 日 許○○ 2,000 1594 

10 月 22 日 蘇○○ 1,000 1606 

10 月 23 日 洪○○ 1,000 1609 

10 月 23 日 洪○○ 1,000 1610 

10 月 23 日 郭○○ 1,200   

10 月 28 日 
盧○○ 

王○○ 
600 1629 

10 月 28 日 王○○ 300 1630 

10 月 29 日 呂○○ 200 1639 

10 月 29 日 陳吳○○ 100 1640 

10 月 29 日 林○○闔家 400 1641 

10 月 29 日 陳○○闔家 500 1642 

10 月 29 日 周○○ 1,000   

11 月 2 日 賴○○ 800 1654 

11 月 3 日 鄭○○ 10,000 1662 

11 月 3 日 鄭○○ 10,000 1663 

11 月 3 日 莊○○ 2,000 1664 

11 月 3 日 鄭○○ 2,000 1665 

11 月 3 日 莊○○ 1,000 1666 

11 月 3 日 鄭○○ 1,000 1667 

11 月 3 日 鄭○○ 1,000 1668 

11 月 3 日 鄭○○ 1,000 1669 

11 月 3 日 鄭○○ 1,000 1670 

11 月 3 日 福士通公司 857,841 1659 



11 月 4 日 無名氏 10,000 1674 

11 月 4 日 周○○ 5,000 1677 

11 月 4 日 歐○○ 1,000 1681 

11 月 5 日 鄭○○ 600 1683 

11 月 5 日 鄭○○ 600 1684 

11 月 6 日 歐陽○○ 420 1687 

11 月 6 日 王○○ 500 1688 

11 月 6 日 許徐○○ 500 1689 

11 月 6 日 蔡○○ 200 1691 

11 月 9 日 梁○○ 200 1699 

11 月 9 日 林○○ 500 1700 

11 月 10 日 潘○○ 500   

11 月 11 日 

蘇○○ 

蘇○○ 

蘇○○ 

蘇○○ 

2,000 1718 

11 月 13 日 財團法人台北行天宮 200,000   

11 月 13 日 楊○○ 500 1730 

11 月 16 日 周○○ 1,000 1732 

11 月 17 日 楊○○ 360 1736 

11 月 17 日 

蘇○○ 

蘇○○ 

蘇○○ 

蘇○○ 

蘇○○ 

蘇○○ 

1,800 1737 

11 月 17 日 朱○○ 600 1741 

11 月 17 日 

鍾○○ 

鍾○○ 

陳○○ 

陳○○ 

陳○○ 

500 1742 

11 月 18 日 蔡○○ 300 1747 

11 月 25 日 郭○○ 1,200 1777 

12 月 1 日 無名氏 2,000 1815 

12 月 2 日 陳○○ 2,000 1818 

12 月 3 日 陳吳○○ 100 1821 

12 月 3 日 呂○○ 100 1822 



12 月 3 日 林○○闔家 400 1823 

12 月 3 日 陳○○闔家 400 1824 

12 月 3 日 林○○ 1,000 1826 

12 月 4 日 周○○ 1,000   

12 月 4 日 張○○ 1,000 1840 

12 月 7 日 歐○○ 10,000 1843 

12 月 7 日 鄭○○ 10,000   

12 月 7 日 鄭○○ 10,000   

12 月 7 日 莊○○ 10,000   

12 月 7 日 鄭○○ 2,000   

12 月 7 日 莊○○ 1,000   

12 月 7 日 鄭○○ 1,000   

12 月 7 日 鄭○○ 1,000   

12 月 7 日 鄭○○ 1,000   

12 月 7 日 鄭○○ 1,000   

12 月 7 日 林○○ 200   

12 月 8 日 李○○ 200 1858 

12 月 9 日 許徐○○ 500   

12 月 9 日 歐陽○○ 480   

12 月 9 日 廖○○ 500 1861 

12 月 10 日 王○○ 500 1869 

12 月 10 日 洪○ 100 1879 

12 月 11 日 王○○ 500 1883 

12 月 11 日 無名氏 600 1891 

12 月 11 日 鄭○○ 500 1894 

12 月 11 日 鄭○○ 500 1895 

12 月 14 日 梁○○ 200 1899 

12 月 14 日 鄭○○ 100 1900 

12 月 14 日 沈○○ 100 1901 

12 月 14 日 康○○ 200 1902 

12 月 14 日 張○○ 200 1903 

12 月 15 日 楊○○ 240 1907 

12 月 15 日 鄭○○ 1,000 1908 

12 月 15 日 朱○○ 3,000 1912 

12 月 15 日 潘○○ 500 1925 

12 月 16 日 陳○○ 200 1932 

12 月 16 日 紫竹林精舍 50,000 1928 



12 月 16 日 無名氏 600 1930 

12 月 17 日 無名氏 2,000 1937 

12 月 18 日 王○○ 300 1955 

12 月 18 日 李○○ 300 1958 

12 月 18 日 李○○ 300 1959 

12 月 18 日 李○○ 300 1960 

12 月 18 日 張○○ 300 1961 

12 月 18 日 李○○ 300 1962 

12 月 18 日 李○○ 300 1963 

12 月 18 日 李吳○○ 300 1964 

12 月 18 日 李○○ 300 1965 

12 月 18 日 黃○○ 300 1966 

12 月 18 日 李○○ 500 1967 

12 月 18 日 故李○○ 300 1968 

12 月 18 日 故黃○○ 300 1969 

12 月 18 日 故黃趙○○ 1,000 1970 

12 月 21 日 林○○ 200 1976 

12 月 21 日 歐○○ 500 1977 

12 月 22 日 蔡○○ 300 1979 

12 月 23 日 歐○○ 1,000 1986 

12 月 24 日 黃○○ 1,000 1994 

12 月 24 日 黃○○ 1,000 1993 

12 月 24 日 郭○○ 1,200   

12 月 28 日 李○○ 3,000   

12 月 31 日 陳○○ 1,000   

 
總金額 1,424,021  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



109 年第 4季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

10 月 6 日 伍○○ 15,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

10 月 6 日 李○○ 10,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

10 月 6 日 張○○ 15,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

10 月 6 日 林○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

10 月 6 日 張○○ 15,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

10 月 15 日 杜○○ 18,152  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 陳○○ 4,807  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 黃○○ 14,481  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 朱○○ 10,757  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 郭○○ 4,764  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 何○○ 5,556  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 楊○○ 13,632  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 王○○ 4,312  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 劉○○ 15,413  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 陳○○ 1,772  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 闕○○ 4,329  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 潘○○ 2,447  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



10 月 15 日 陳○○ 3,628  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 陳○○ 2,408  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 王○○ 2,469  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 蔡○○ 7,303  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 潘○○ 553  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 宜○○ 2,768  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 趙劉○○ 5,322  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 蔡○○ 1,596  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 夏○○ 1,837  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 王○○ 3,493  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 邱○○ 23,502  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

10 月 26 日 張○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

10 月 26 日 廖○○ 8,828  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

10 月 26 日 王○○ 25,248  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

10 月 26 日 詹○○ 22,112  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

10 月 26 日 吳○○ 21,756  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

10 月 26 日 印○○ 6,598  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

10 月 29 日 吳○○ 6,071  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



12 月 4 日 葉吳○○ 20,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

12 月 4 日 鄭○○ 36,125  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

12 月 4 日 林張○○ 40,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

12 月 4 日 徐李○○ 6,802  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

12 月 4 日 王○○ 5,016  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

12 月 4 日 黃葉○○ 9,568  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

12 月 4 日 張○○ 12,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

12 月 24 日 林○○ 19,350  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

12 月 24 日 辛○○ 11,200  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

12 月 24 日 王○○ 11,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

12 月 29 日 潘○○ 11,154  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 賴○○ 2,960  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 林○○ 12,089  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 辛○○ 3,345  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 林張○○ 25,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

12 月 29 日 葉○○ 21,927  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

12 月 29 日 黃○○ 2,809  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

12 月 29 日 陳○○ 11,267  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 鐘○○ 8,441  家庭經濟貧困 戶籍謄本 本院醫療急難



無力支付醫療費用 清寒證明 捐助款 

12 月 29 日 李○○ 6,246  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 陳○○ 3,435  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 曾○○ 21,056  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 王○○ 4,384  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 黃○ 5,891  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 李○○ 2,719  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 謝○○ 14,931  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 張○○ 10,990  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 吳○○ 14,610  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 陳○○ 9,407  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 黃○○ 24,843  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 王○○ 5,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 陳○○ 7,691  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 陳○○ 15,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 吳○○ 8,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

 
總金額     785,170  

   
 

 

 

 

 



109 年第 4季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要 收入 支出 餘額 備註 

          3,690,039  

109 年度 

第 3季餘額 

10 月 5 日 個人捐款 500     3,690,539    

10 月 5 日 個人捐款 200     3,690,739    

10 月 5 日 個人捐款 10,000     3,700,739    

10 月 5 日 個人捐款 10,000     3,710,739    

10 月 5 日 個人捐款 2,000     3,712,739    

10 月 5 日 個人捐款 2,000     3,714,739    

10 月 5 日 個人捐款 1,000     3,715,739    

10 月 5 日 個人捐款 1,000     3,716,739    

10 月 5 日 個人捐款 1,000     3,717,739    

10 月 5 日 個人捐款 1,000     3,718,739    

10 月 5 日 個人捐款 1,000     3,719,739    

10 月 6 日 團體捐款 120,000     3,839,739    

10 月 6 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  15,000    3,824,739  

福士通急難濟

助專款 

10 月 6 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  10,000    3,814,739  

福士通急難濟

助專款 

10 月 6 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  15,000    3,799,739  

福士通急難濟

助專款 

10 月 6 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  30,000    3,769,739  

福士通急難濟

助專款 

10 月 6 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  15,000    3,754,739  

福士通急難濟

助專款 

10 月 7 日 個人捐款 1,000     3,755,739    

10 月 7 日 個人捐款 500     3,756,239    

10 月 7 日 個人捐款 1,000     3,757,239    

10 月 8 日 個人捐款 100     3,757,339    

10 月 8 日 個人捐款 100     3,757,439    

10 月 8 日 個人捐款 400     3,757,839    

10 月 8 日 個人捐款 400     3,758,239    

10 月 8 日 個人捐款 2,000     3,760,239    

10 月 11 日 個人捐款 600     3,760,839    



10 月 13 日 個人捐款 1,000     3,761,839    

10 月 13 日 個人捐款 200     3,762,039    

10 月 13 日 個人捐款 500     3,762,539    

10 月 13 日 個人捐款 600     3,763,139    

10 月 14 日 個人捐款 1,000     3,764,139    

10 月 14 日 個人捐款 500     3,764,639    

10 月 15 日 個人捐款 500     3,765,139    

10 月 15 日 個人捐款 1,000     3,766,139    

10 月 15 日 個人捐款 300     3,766,439    

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  18,152    3,748,287  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,807    3,743,480  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  14,481    3,728,999  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,757    3,718,242  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,764    3,713,478  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,556    3,707,922  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  13,632    3,694,290  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,312    3,689,978  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  15,413    3,674,565  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,772    3,672,793  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,329    3,668,464  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,447    3,666,017  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,628    3,662,389  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,408    3,659,981  

本院醫療急難

捐助款 



10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,469    3,657,512  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,303    3,650,209  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  553    3,649,656  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,768    3,646,888  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,322    3,641,566  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,596    3,639,970  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,837    3,638,133  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,493    3,634,640  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  23,502    3,611,138  

本院醫療急難

捐助款 

10 月 16 日 個人捐款 480     3,611,618    

10 月 16 日 個人捐款 500     3,612,118    

10 月 19 日 個人捐款 300     3,612,418    

10 月 19 日 個人捐款 200     3,612,618    

10 月 19 日 個人捐款 1,000     3,613,618    

10 月 20 日 個人捐款 300     3,613,918    

10 月 20 日 個人捐款 500     3,614,418    

10 月 20 日 個人捐款 900     3,615,318    

10 月 21 日 個人捐款 1,000     3,616,318    

10 月 21 日 個人捐款 2,000     3,618,318    

10 月 22 日 個人捐款 1,000     3,619,318    

10 月 23 日 個人捐款 1,000     3,620,318    

10 月 23 日 個人捐款 1,000     3,621,318    

10 月 23 日 個人捐款 1,200     3,622,518    

10 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000    3,592,518  

財團法人南山

人壽慈善基金 

10 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,828    3,583,690  

財團法人南山

人壽慈善基金 

10 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  25,248    3,558,442  

財團法人南山

人壽慈善基金 



10 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  22,112    3,536,330  

財團法人南山

人壽慈善基金 

10 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  21,756    3,514,574  

財團法人南山

人壽慈善基金 

10 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,598    3,507,976  

財團法人南山

人壽慈善基金 

10 月 28 日 個人捐款 600     3,508,576    

10 月 28 日 個人捐款 300     3,508,876    

10 月 29 日 個人捐款 200     3,509,076    

10 月 29 日 個人捐款 100     3,509,176    

10 月 29 日 個人捐款 400     3,509,576    

10 月 29 日 個人捐款 500     3,510,076    

10 月 29 日 個人捐款 1,000     3,511,076    

10 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,071    3,505,005  

本院醫療急難

捐助款 

11 月 2 日 個人捐款 800     3,505,805    

11 月 3 日 個人捐款 10,000     3,515,805    

11 月 3 日 個人捐款 10,000     3,525,805    

11 月 3 日 個人捐款 2,000     3,527,805    

11 月 3 日 個人捐款 2,000     3,529,805    

11 月 3 日 個人捐款 1,000     3,530,805    

11 月 3 日 個人捐款 1,000     3,531,805    

11 月 3 日 個人捐款 1,000     3,532,805    

11 月 3 日 個人捐款 1,000     3,533,805    

11 月 3 日 個人捐款 1,000     3,534,805    

11 月 3 日 團體捐款 857,841     4,392,646    

11 月 4 日 個人捐款 10,000     4,402,646    

11 月 4 日 個人捐款 5,000     4,407,646    

11 月 4 日 個人捐款 1,000     4,408,646    

11 月 5 日 個人捐款 600     4,409,246    

11 月 5 日 個人捐款 600     4,409,846    

11 月 6 日 個人捐款 420     4,410,266    

11 月 6 日 個人捐款 500     4,410,766    

11 月 6 日 個人捐款 500     4,411,266    

11 月 6 日 個人捐款 200     4,411,466    

11 月 9 日 個人捐款 200     4,411,666    

11 月 9 日 個人捐款 500     4,412,166    



11 月 10 日 個人捐款 500     4,412,666    

11 月 11 日 個人捐款 2,000     4,414,666    

11 月 13 日 團體捐款 200,000     4,614,666    

11 月 13 日 個人捐款 500     4,615,166    

11 月 16 日 個人捐款 1,000     4,616,166    

11 月 17 日 個人捐款 360     4,616,526    

11 月 17 日 個人捐款 1,800     4,618,326    

11 月 17 日 個人捐款 600     4,618,926    

11 月 17 日 個人捐款 500     4,619,426    

11 月 18 日 個人捐款 300     4,619,726    

11 月 25 日 個人捐款 1,200     4,620,926    

12 月 1 日 個人捐款 2,000     4,622,926    

12 月 2 日 個人捐款 2,000     4,624,926    

12 月 3 日 個人捐款 100     4,625,026    

12 月 3 日 個人捐款 100     4,625,126    

12 月 3 日 個人捐款 400     4,625,526    

12 月 3 日 個人捐款 400     4,625,926    

12 月 3 日 個人捐款 1,000     4,626,926    

12 月 4 日 個人捐款 1,000     4,627,926    

12 月 4 日 個人捐款 1,000     4,628,926    

12 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  20,000    4,608,926  

行天宮醫療急

難濟助專款 

12 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  36,125    4,572,801  

行天宮醫療急

難濟助專款 

12 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  40,000    4,532,801  

行天宮醫療急

難濟助專款 

12 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,802    4,525,999  

行天宮醫療急

難濟助專款 

12 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,016    4,520,983  

行天宮醫療急

難濟助專款 

12 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,568    4,511,415  

行天宮醫療急

難濟助專款 

12 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  12,000    4,499,415  

行天宮醫療急

難濟助專款 

12 月 7 日 個人捐款 10,000     4,509,415    

12 月 7 日 個人捐款 10,000     4,519,415    

12 月 7 日 個人捐款 10,000     4,529,415    



12 月 7 日 個人捐款 10,000     4,539,415    

12 月 7 日 個人捐款 2,000     4,541,415    

12 月 7 日 個人捐款 1,000     4,542,415    

12 月 7 日 個人捐款 1,000     4,543,415    

12 月 7 日 個人捐款 1,000     4,544,415    

12 月 7 日 個人捐款 1,000     4,545,415    

12 月 7 日 個人捐款 1,000     4,546,415    

12 月 7 日 個人捐款 200     4,546,615    

12 月 8 日 個人捐款 200     4,546,815    

12 月 9 日 個人捐款 500     4,547,315    

12 月 9 日 個人捐款 480     4,547,795    

12 月 9 日 個人捐款 500     4,548,295    

12 月 10 日 個人捐款 500     4,548,795    

12 月 10 日 個人捐款 100     4,548,895    

12 月 11 日 個人捐款 500     4,549,395    

12 月 11 日 個人捐款 600     4,549,995    

12 月 11 日 個人捐款 500     4,550,495    

12 月 11 日 個人捐款 500     4,550,995    

12 月 14 日 個人捐款 200     4,551,195    

12 月 14 日 個人捐款 100     4,551,295    

12 月 14 日 個人捐款 100     4,551,395    

12 月 14 日 個人捐款 200     4,551,595    

12 月 14 日 個人捐款 200     4,551,795    

12 月 15 日 個人捐款 240     4,552,035    

12 月 15 日 個人捐款 1,000     4,553,035    

12 月 15 日 個人捐款 3,000     4,556,035    

12 月 15 日 個人捐款 500     4,556,535    

12 月 16 日 個人捐款 200     4,556,735    

12 月 16 日 團體捐款 50,000     4,606,735    

12 月 16 日 個人捐款 600     4,607,335    

12 月 17 日 個人捐款 2,000     4,609,335    

12 月 18 日 個人捐款 300     4,609,635    

12 月 18 日 個人捐款 300     4,609,935    

12 月 18 日 個人捐款 300     4,610,235    

12 月 18 日 個人捐款 300     4,610,535    

12 月 18 日 個人捐款 300     4,610,835    

12 月 18 日 個人捐款 300     4,611,135    



12 月 18 日 個人捐款 300     4,611,435    

12 月 18 日 個人捐款 300     4,611,735    

12 月 18 日 個人捐款 300     4,612,035    

12 月 18 日 個人捐款 300     4,612,335    

12 月 18 日 個人捐款 500     4,612,835    

12 月 18 日 個人捐款 300     4,613,135    

12 月 18 日 個人捐款 300     4,613,435    

12 月 18 日 個人捐款 1,000     4,614,435    

12 月 21 日 個人捐款 200     4,614,635    

12 月 21 日 個人捐款 500     4,615,135    

12 月 22 日 個人捐款 300     4,615,435    

12 月 23 日 個人捐款 1,000     4,616,435    

12 月 24 日 個人捐款 1,000     4,617,435    

12 月 24 日 個人捐款 1,000     4,618,435    

12 月 24 日 個人捐款 1,200     4,619,635    

12 月 24 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  19,350    4,600,285  

福士通急難濟

助專款 

12 月 24 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  11,200    4,589,085  

福士通急難濟

助專款 

12 月 24 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  11,000    4,578,085  

福士通急難濟

助專款 

12 月 28 日 個人捐款 3,000     4,581,085    

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  11,154    4,569,931  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,960    4,566,971  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  12,089    4,554,882  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,345    4,551,537  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  25,000    4,526,537  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  21,927    4,504,610  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,809    4,501,801  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  11,267    4,490,534  

本院醫療急難

捐助款 



12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,441    4,482,093  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,246    4,475,847  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,435    4,472,412  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  21,056    4,451,356  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,384    4,446,972  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,891    4,441,081  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,719    4,438,362  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  14,931    4,423,431  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,990    4,412,441  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  14,610    4,397,831  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,407    4,388,424  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  24,843    4,363,581  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,000    4,358,581  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,691    4,350,890  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  15,000    4,335,890  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 29 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,000    4,327,890  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 31 日 個人捐款 1,000     4,328,890    

   
結餘款   4,328,890  

 
 


